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Notes B6 kolor btekitny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Notes B6 kolor btekitny

11,88 zt
9,66 zt
S93482-124
S93482-124

NEOSTICK

Notes na spirali B6, z 160 stronami w linie z papieru z recyklingu, twarda oktadka i uchwytem na dtugopis (dotgczony). 125 x

180 mm

Informacje dodatkowe

Model

93482

Wymiary

125 x 180 mm

llo$¢ w kartonie

40

Materiat

Znakowanie
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Pole znakowania

90 x 140

Miejsce znakowania

Dtugopis - Korpus 2, Dtugopis - Korpus, Notes - Tyt, Notes - Front

Metoda znakowania

Tampondruk, Sitodruk, Transfer

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Btekitny
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